(
Орган издания
администрация
Ключинского сельсовета
)

          ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ЛИСТ
              18.09 2023 года №26
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
  КЛЮЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2023									№ 28П

О созыве 33– ой очередной сессии
Ключинского сельского Совета депутатов

В соответствии с п.4 статьи 18.1. Устава Ключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 33-ю очередную сессию Ключинского сельского Совета депутатов шестого созыва 26.09.2023 года в 15.00 часов по адресу: п. Ключи, ул. Центральная, 3.
2.  Вынести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
1. «Об отмене решения Ключинского сельского Совета депутатов от 29.06.2023 №32-126Р «О внесении изменений в решение Ключинского сельского Совета депутатов от 19.09.2018 №28-112Р «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в МО «Ключинский сельсовет»

2.  «О внесении изменений в решение Ключинского сельского совета депутатов от 26.12.2022г № 27-98Р «О  бюджете Ключинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

3.«О внесении изменений в Решение Ключинского сельского Совета депутатов от 21.02.2017 №14-56Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ключинского сельсовета Ачинского района»
4.«О  передаче  Ревизионной  комиссии  Ачинского  района полномочий  по  осуществлению  внешнего  муниципального финансового  контроля на  2024год»
 5. «Об участии в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования»
6.  12. Разное.

Председатель Ключинского
 сельского Совета депутатов                                                            Н.Г.Пшонко.

Ключинский вестник Адрес издателя: п.Ключи,  ул.Центральная, 3 тел: 95-2-10
Учредитель: Администрация Ключинского сельсовета      Информационный лист  «Ключинский  вестник»    твержден Решением Ключинского сельского Совета   депутатов от  22.06.2009 год   № 48-169Р Тираж 30 экз.   Распространяется бесплатно.

1